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MENU

Oeuf Benedict

Pochiertes Bio E i, C iabatta, Schinken, Bernaise Sofie
Poached Organic Egg, Ciabatta, Bernaise Sauce

Steak & Eggs
Angus Strip Steak, Pochiertes B io E, Spinat, hashbrown,

Bernaise Sofle
Angus Strip Steak, Poaches 0-Egg, Spinach, Hashbrown, Bernaise Sauce

Ham & Eggs

Tiroler Krustenbrot, Bio Ei, Bauernschinken, Schnittlauch
Fried Eggs with Ham, Crusty Bread, Chives

3 Bio Eier Omlette

Tiroler Bergkase, Schnittlauch, Brot
Organic Egg Omelette, Chives, Bread

B io-Ruhrei
Schnittlauch, Brot
Scrambled Egg, Chives, Bread

Aufschnitt Teller

Schinken, Kase, Aufschnitt, Butter, Brotkorb, Marmelade
Mixed Cold Cuts, Ham, Cheese, Butter, Bread, Jam

French Toast
Brioche, Beeren, Mapple Sirup

Brioche Bread, Berries

Tiroler Krustenbrot mit Guacamole ohne E €9.90

Tomate, Kresse, Bio Ei
Tomato, Kress, Poached Organic Egg

Schakschuka im Pfandl

Bio E, Paprika, Tomate, Ciabatta
Organic Egg, Bellpepper, Tomato, Ciabatta

Croissant
mit Butter, Marmelade

12,50

23,90

11,90

10,90

08,90

13,90

09,90

10,90

11,90

3,50
5,20
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THE BEST WAY TO START THE DAY

DRINKS

B loody Mary ( cure the hangover ) € 8,90
Espresso Martini € 7,50
Frisch gepresster Orangensaft € 5,90
Frisch gepresster Karotten-Apfel-Ananas Saft € 6,90
Rauch Fruchtsafte € 3,60
Marille, Orange, Multi, Mango

KAFFEE

Espresso € 2,80
Doppelter Espresso € 4,30
Verlangerter € 3,20
Cappuccino € 3,80
Latte Macchiato € 4,10
Heisse Schokolade mit Obers € 4,10
Heisse Schokolade mit Rum € 510
T E E PremiumTee by Eilles € 3,90

Assam Special Broken Schwarzer Tee
Griintee Asia Superior Blatt Griner tee
Krautergarten Krautertee
Kamillenbliten Krautertee
Pfefferminze Krautertee
Sommerbeeren Friichtetee Aromatisiert

Chai-Tee € 4,50
Kondensmilch / 5 Spices



